檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡瑀珊

電話：02-27208889#6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區溪山國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市教人字第1076052777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、行程表、動物園地圖、梯次分配一覽表、動物園週六日定時定點活動、

實施計畫(2145504_1076052777_1_ATTACH1.xlsx、2145504_1076052777_1_ATTAC

H2.pdf、2145504_1076052777_1_ATTACH3.jpg、2145504_1076052777_1_ATTACH4

.pdf、2145504_1076052777_1_ATTACH5.pdf、2145504_1076052777_1_ATTACH6.p

df)

主旨：為本府辦理「員工休閒親子go!」活動，請協助公告周知

，並鼓勵所屬同仁參加，請查照。

說明：

一、依據本府107年10月11日府授人給字第10760063661號函辦

理。

二、為增進同仁家庭親子間互動及情感、促進家庭生活和諧，

營造本府友善職場環境，進而提升工作效能，訂於本（10

 7）年12月1、2日（星期六、日）假臺北市立動物園（以

下簡稱動物園）辦理旨揭活動。

三、本次活動內容如下：

(一)辦理機關：臺北市政府人事處（以下簡稱人事處）。

(二)參加對象：本府各機關學校員工、配偶、直系血親尊親

屬及卑親屬。

(三)活動日期：107年12月1、2日上午9時至下午5時，共2梯
6

溪山國小 1071015

*SAAA1076001675*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

次。

(四)參加人數：每梯次1,200人。

(五)活動地點：動物園，並安排4條導覽路線（報名時勾選

），或自行參加定時定點活動。

１、臺灣動物區。

２、兒童動物區。

３、昆蟲館及蟲蟲探索谷。

４、熱帶雨林區。

(六)報名時間：即日起至107年10月26日止，向服務機關人

事機構報名；請各一級機關暨區公所依梯次分配一覽表

彙整報名表，並得列入若干備取人員，人事處將視報名

情況調整。

(七)報到時間：人事處將事先發放入園代用券，參加人員請

於活動當天上午9時起持券入園，餘依個人需求自行準

備，並攜帶環保杯具。

四、家長於活動時間須全程陪同子女，並自負活動安全之責任

。

五、本活動相關事宜請洽人事處承辦人范瑞君，電話：(02)27

20-8889分機8610，電子信箱：dop-a413@mail.taipei.go

v.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本：臺北市政府教育局各科室(臺北市政府教育局人事室除外) 2018-10-12
16:31:28